INDICAÇÃO Nº 646 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar ao setor responsável da Administração Pública, a solicitação já efetuada pela Indicação de nº 1481/2018, para a manutenção asfáltica na Rua Antônio Souza Gouveia, no trecho entre os números 206 a 236, no bairro Santo Antônio.

JUSTIFICATIVA

A referida rua possui parte com bloquetes e parte asfáltica, contudo, a área asfaltada está com asfalto irregular e desgastado, fazendo com que as casas recebam muita terra e pó.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões, 26 de março de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

19
 de março de 2019
)